PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04.05.2022 № 1234-п
О внесении дополнений в постановление администрации Копейского городского округа от 20.04.2022 № 1120-п

В соответствии с Уставом муниципального образования «Копейский городской округ», в целях обеспечения подготовки и проведения празднования 77-летия Победы в Великой Отечественной войне в Копейском городском округе, администрация Копейского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить план мероприятий по подготовке и проведению празднования 77-летия Победы в Великой Отечественной войне в Копейском городском округе, утвержденный постановлением администрации Копейского городского округа от 20.04.2022 № 1120-п «О подготовке и проведении празднования 77-летия Победы в Великой Отечественной войне в Копейском городском округе», строкой 1.12 следующего содержания:

	«1.12
	Организация торговли и установка игровых аттракционов
	9 мая
	Управление экономического развития администрации»

2. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Чабан Н.В.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием настоящего постановления, за счет средств, предусмотренных на эти цели.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Копейского городского округа по социальному развитию Логанову С.В.
Глава городского округа                                                                     А.М. Фалейчик